social: : 

e"La compañía EL ROSADO S. A. (anteriormente denominada Importadora El Rosado 
S.A.), de nacionalidad ecuatoriana, ha transferido a favor del fideicomiso denominado , 
FIDEICOMISO PROYECTO MULTIPROPÓSITO BABA, de nacionalidad ecuatoriana, 
cuatrocientos cincuenta y uno (451) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un 
dólar de los Estados Unidos de América (US $1.00) cada una de ellas, pagadas en su totalidad, 

que se encuentran contenidas en los Certificados Provisionales: No. 001 contentivo de 305

[...]

002 contentivo de 89 acciones, numeradas del 306 a la 394 inclustve; 

La compañía CARTONES NACIONALES S. A. I. CARTOPEL, de nacionalidad 
ecuatoriana, ha transferido a favor del fideicomiso denominado FIDEICOMISO PROYECTO 

MULTIPROPÓSITO BABA, de nacionalidad ecuatoriana, ciento treinta y dos (132) acciones 

ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 
(US$1.00) cada una de ellas, pagadas en el 25% de su valor, que se encuentran contenidas en el 
Certificado Provisional No. 004 contentivo de ciento treinta y dos acciones, numeradas del 401 a 
la 532 inclusive; 

La compañía NEGOCIOS INDUSTRIALES REAL “NIRSA” S. A., de nacionalidad 
ecuatoriana, ha transferido a favor del fideicomiso denominado FIDEICOMISO PROYECTO 

MULTIPROPÓSITO BABA, de nacionalidad ecuatoriana, ciento doce (112) acciones 

ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólat de los Estados Unidos de América 
(US$1.00) cada una de ellas, pagadas en el 25% de su valor, que se encuentran contenidas en el 
Certificado Provisional No. 005 contentivo de ciento doce acciones, numeradas del 533 a la 644